
 

Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

 

 

 

1. OFERTA E DEPOZITËS UP 

 

Afati minimal i kësaj depozite është 3 mujor dhe ai maksimal është 3 vjeçar. 

Normat e interesit për Depozitën rritëse “UP” në Lek: 
 

 

 

Normat e interesit për Depozitën rritëse “UP” në Euro: 
 

HAP DEPOZITË 

https://www.procreditbank.com.al/shq/aplikimi-online-per-privat/?interest=12

